

9.54x18.19	1	6	עמוד	1	22/02/2018	62404113-1
הארץ - כותרת						
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200						

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א3)**  
**לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006**

1. מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 13.2.2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה ייצוגית, במסגרת ת"צ 17-05-24189-05 משה בר נחום ואח'י נ' נביעות טבע הגליל בע"מ. בבקשת האישור נטען כי למים מבר המים "נוביה" (NOVIA) טעם לוואי רע וכי נביעות התעכבה בטיפול בטענת טעם הלוואי; כי במים שהופקו מבר הנוביה נמצאו חיידקים, כלור וחלקיקי אבנית; כי נביעות לא סיפקה במועד ההתקשרות את הוראות השימוש בבר הנוביה, תנאי האחריות למוצר ודיווחות טכנאים לאחר בדיקת המוצר.
2. נטען כי נביעות הפרה את החיקוקים הבאים: סעיפים 2, 4, 13 ו-14 לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981; תקנות בריאות העם (איכותם התברואית של מי-שתייה ומיתקני מי שתייה), התשע"ג-2013; הפרה חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנויקין (נוסח חדש); הפרה את חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ו-1973; נהגה ברשלנות; התעשרה שלא כדין בניגוד לחוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979; סעיף 4 לחוק חוזים אחרים, התשמ"ג-1982; פגעה באוטונומיה של הרצון החופשי של צרכני בר הנוביה. בבקשת האישור טענו המבקשים כי הנוק שגרם להם ולקבוצה הוא נזק ממוני ובלתי ממוני.
3. נביעות טענה (וצירפה חוות דעת מומחה) כי המים ראויים לשתיה, אין בהם סכנה בריאותית או חריגה מכל דין או תקן שהוא; בשימוש ראשוני במתקני מים קיימת תופעה של טעם זר למים בתקופה הראשונה לשימוש אשר מקורו בצינור הסיליקון המותקן במכשיר (אשר עומד בדרישות מכון התקנים האירופאי והרגולציה הגרמנית והאמריקאית) והטיפול המקובל הינו שטיפה במים והריח נעלם תוך זמן קצר; האבנית הנטענת חסרת כל משמעות בריאותית שכן מדובר בסידן הטבעי שישנו במים; כי לא נמצא כלור במים; כי נביעות מספקת לכל לקוח את כל המידע הרלבנטי לענין תנאי התקשרות ולענין השימוש במכשיר; כיתקנת מי שתייה אינן חלות על מים מינרליים וכי יתר התנאים הייצוגיים אינם מתקיימים.
4. לצורך הסדר הפשרה בלבד, הסכימו הצדדים כי הגדרת חברי הקבוצה נשוא הסדר הפשרה היא כלל הצרכנים ולקוחות נביעות אשר התקשרו עם נביעות בהסכם לרכישת בר הנוביה עד לאישור הסדר הפשרה בפסק דין.
5. נביעות הצהירה כי היא עורכת לבר הנוביה ולמרכיביו את כל הבדיקות הטכניות הדרושות בהתאם להוראות כל תקן מחייב. נביעות התחייבה: לספק ללקוחות חדשים הסכם התקשרות בכתב, מודרך שימוש מקוצר ותועדת אחריות; להאריך את תקופת האחריות של בר הנוביה ב-3 חודשים, כך שיהיה 15 חודשים; לספק לכל לקוח חדש אשר בר הנוביה שלו יילקח לטיפול ו/או לתיקון ו/או להחלפה, בר נוביה חלופי ללא תשלום או לספק מים מינרליים לתקופת התיקון; תאפשר ללקוחות חדשים בעסקה מרוחק לבטל את העסקה בשל טענה לטעם לוואי במים תוך 28 ימים ממקום 14 ימים כפי שקבוע בחוק; תציין באתר האינטרנט, במודרך השימוש ובשיחה בעל-פה עם לקוח חדש לפני רכישה הבר כי בתקופה קצרה לאחר תחילת הפעלת הבר עלולה להיות תופעה חולפת של טעם לוואי למים.
6. נביעות מתחייבת להעניק הטבה לכל חבר קבוצה וכל לקוח חדש בדמות קבלת מוצרי נביעות (בשווי לצרכן של כ-100 ש"ח), לפי הפירוט הבא: 8 שישיות מים 1.5 ליטר, או 8 שישיות מים 1.5 ליטר משפחתי, או 12 בקבוקי נביעות פלוס של 1.5 ליטר בתפוזרת, או 8 שישיות מים מוגזים 1.5 ליטר (להלן: "ההטבה"). הלקוחות הזכאים (כ-5,000 לקוחות) יקבלו מנביעות מיסרון שלטפון הנייד שלהם אשר יכלול קישור לדף נחיתה לבחירת ההטבה ונביעות תשלח ללקוחות שובר לממנוש ההטבה. השובר יהיה ניתן למימוש ברשתות השיווק הבאות: מגה בעיר; חצי חיים; רמי לוי; ויקטורי; יינות ביתן; רשת יש; יש חסד; קו-אופ ישראל; מחסני השוק; רשת ברכל; אופר עז; זול ובגדול; שוק מהדרין. כמו כן, כל לקוח מאשר יהיה זכאי להטבה נוספת של זכאות להתקשרות בעסקה עם נביעות למשך שנה לקבלת 3 כדי מים של 19 ליטר בחודש במחיר של 95 ש"ח לחודש (מבטא הטבה של 20% על המחיר כיום).
7. המלצת המוסכמת של הצדדים היא כי בית המשפט יפסוק גמול למבקשים בסך 15,000 ש"ח ושכר-טרחא לבאי כוחם בסך 110,000 ש"ח בתוספת מע"מ.
8. עם אישור בית המשפט הנכבד להסדר הפשרה, יתגבש אוטומטית מעשה בית דין, ויתור וסילוק סופי ומחולט כלפי חברי הקבוצה המוגדרת לעיל ביחס לטענות ולעילות התביעה המוגלות בבקשת האישור. כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה כהגדרתה לעיל ו/או הנמנה על אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006 רשאי להגיש, תוך 45 יום, לבית המשפט המחוזי בתל אביב התנגדות מנומקת להסדר הפשרה ו/או לענין ההמלצה המוסכמת לפסיקת גמול ושכר טרחא או בקשה לצאת מהקבוצה, עם העתק לבי"כ המבקשים (בכתובת המפורטת מטה) ותימסר במסירה אישית או בדואר רשום עם אישור מסירה.
9. האמור לעיל הינו תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות ההסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה. הסכם הפשרה עומד לעיון בפקס התובענות הייצוגיות בכתובת: [http://elyon1.court.gov.il/heb/tovanot\\_y/list.htm](http://elyon1.court.gov.il/heb/tovanot_y/list.htm), במוזכרות בית המשפט המחוזי בתל אביב וכן במשרדי בי"כ המבקשים בתיאום מראש: עו"ד יעל תותחני, רחוב ברקוביץ 4, תל אביב, טלפון: 077-3200540; פקס: 153-77-3200-540. הודעה זו מתפרסמת בהתאם להחלטת בית המשפט.